



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KOELCO APS
SØNDRE HAVNEVEJ 2, 5610 ASSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Henrik Skøtt-Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KOELCO ApS Søndre Havnevej 2 5610 Assens
	CVR-nr.: 28 15 78 86 Stiftet: 11. november 2004 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skøtt-Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 285 tkr. med en egenkapital på 729 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.017.583	2.836.093
Personaleomkostninger.....	1	-2.471.029	-2.233.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-106.602	-95.803
DRIFTSRESULTAT		439.952	507.196
Andre finansielle indtægter.....	2	6.588	2.789
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-81.523	-38.117
RESULTAT FØR SKAT		365.017	471.868
Skat af årets resultat.....	4	-80.416	-103.874
ÅRETS RESULTAT		284.601	367.994
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		-15.399	67.994
I ALT		284.601	367.994

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		202.157	308.759
Materielle anlægsaktiver.....		202.157	308.759
ANLÆGSAKTIVER.....		202.157	308.759
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		153.576	162.698
Varebeholdninger.....		153.576	162.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.840.502	1.817.142
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		311.071	201.302
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		79.565	72.509
Periodeafgrænsningsposter.....		9.226	8.955
Tilgodehavender.....		2.240.364	2.099.908
Likvide beholdninger.....		705.221	320.447
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.099.161	2.583.053
AKTIVER.....		3.301.318	2.891.812
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		303.648	319.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
EGENKAPITAL.....		728.648	744.047
Hensættelser til udskudt skat.....		3.643	6.472
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.643	6.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		174.920	468.067
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.741.453	1.104.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		8.629	3.209
Selskabsskat.....		83.245	105.976
Anden gæld.....		560.780	459.172
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.569.027	2.141.293
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.569.027	2.141.293
PASSIVER.....		3.301.318	2.891.812
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	319.047	300.000	744.047
Forslag til resultatdisponering.....		-15.399	300.000	284.601
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	303.648	300.000	728.648

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.111.158	1.891.495	
Pensioner.....	311.618	279.616	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.253	61.983	
	2.471.029	2.233.094	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.085	2.789	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.503	0	
	6.588	2.789	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	81.000	33.680	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	523	4.437	
	81.523	38.117	
Skat af årets resultat			4
Beregnet sambeskatningsbidrag.....	83.245	105.976	
Regulering af udskudt skat.....	-2.829	-2.102	
	80.416	103.874	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HSC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
